
Kære Forældre og medlemmer 

 

Så er det sidste månedsbrev inden sommerferien, så vi har lidt mere at fortælle, end vi plejer. 

I får her både juni-programmet og en plan for sommerferien. 

Lidt om klubben: 

I sommerferien skal personalet også afvikle deres ferie, så vi er ikke så mange på arbejde, især ikke i de 
midterste fire uger. 

I sommerferien har vi åbent fra kl. 9.00 til kl. 15.00. 

Man skal have madpakke og drikkedunk med, da vi ikke tilbyder mad i café’en. Vand, og ind imellem saft, 
har vi selvfølgelig. Vi spiser frokost omkring kl. 12.00. På ture med klubben må man altid gerne have en 
tyver eller lignende med til en is eller sodavand. Om fredagen er vores automat med sodavand og chips 
åben, hvis man har kontanter med. 

Hver uge har sit eget team, som er der hele ugen. Hver uge har et lille tema, som vil gå igen på en del af 
dagene. Hver mandag prøver vi at få et overblik over, hvilke børn der kommer i løbet af ugen, og 
planlægger ugens aktiviteter og mindre ture efter det. Så det er altid en god idé, at komme mandag i de 
uger, man er i klubben. 

Vi vil gerne sige mange tak for de mange besvarelser på vores spørgeskemaundersøgelse for nylig. 
Bestyrelsen og personalegruppen har behandlet de mange svar og fundet nogle emner, vi allerede nu gerne 
vi føre ud i livet.  

Derfor bliver udearealerne nu mobilfri fra 1. juni, computertiderne er sat ned til max en halv time om 
dagen, 3.-klasserne vi fremover få meget lidt adgang til deres telefoner, i stil med den måde det har kørt 
her i maj og frem til sommerferien. Vi laver fra starten af juni vores musik/rollespildrum om så det også kan 
være LEGO/++-rum, da der har været mange forespørgsler på det. Vi har indkøbt en masse LEGO og har 
allerede en masse ++’er, som kommer derover.  

Der kommer gokartskole onsdag og fredag hele sommeren. Det er som altid for alle medlemmer i klubben.  

Vi laver et opfølgende spørgeskema efter sommerferien, så vi kan høre, hvordan det er gået med opstarten 
i klubben. 

Vi har aftalt, at vi gerne vil følge de nye medlemmer lidt tættere i år. Derfor samler vi dem i deres intro-
grupper et kvarters tid hver uge, og snakker med dem om, hvordan det går med at gå i klub, om der er 
noget de skal have hjælp til, osv. Det er kort efter de kommer fra skole. Vi håber, at vi på den måde kan 
sikre, at børnene er glade for at gå i klub, og laver noget der interesserer dem, sammen med nogen de kan 
li’ at hygge sig med. 

Karsten, tirsdage, 3. A, Klostermarksskolen, Vindinge, Hedegårdenes,  

Janne, onsdage, 3. B, Klostermarksskolen,  

Lotte, onsdage, 3. kl., Privatskolerne,  

Camilla, fredage, 3. C, Klostermarksskolen,  

 

Fra dyreholdet: 

Vi vil meget gerne have, at nogle flere melder sig som kaninpassere, både til weekender og i sommerferien. 

Vi har i øjeblikket desværre en pony, der ikke er helt OK. Det er Grace, som vi håber, meget snart er på 
toppen igen. Vi ser frem til en dejlig sommerperiode med godt vejr og en dejlig ridelejr.  

I perioder har vi gennem årene været plaget af rotter omkring vores dyrehold. For et par år siden fik vi lavet 
nye kaninbure og sikret vores foderopbevaring mod rotteangreb. Det hjalp i en meget lang periode, men 
lige nu er der vist overproduktion af rotter på landsplan, hvis man skal tro nyhedsmedierne. Det mærker vi 
også. Vi får naturligvis hjælp fra professionelle rottebekæmpere, men det tager lidt tid at komme det til livs. 



I skal bare lige vide, at vi har prøvet det før, og gør de ting vi er forpligtet til, ifølge loven. Vi håber, 
rottefængerne snart får styr på det igen. 

Det er på tide at komme på omgangshøjde med betalingerne for at gå til hest. Der er en del der skylder for 
mange måneder. Det må I lige få rettet op på, så I bliver klar til efterårssæsonen. 

 

Fra Nørden/3D-print: 

Slangerne har det godt og vil gerne have hjælp til at få noget mad hver torsdag.  

3D-printerne er blevet repareret og kører igen. I sommerhalvåret er der ikke åbent så tit, da Preben også 
står for nogle udeaktiviteter, bl.a. bueskydning. Se på planen hvilke dage, der er åbent. 

 

Drama: 

Mange af de nye medlemmer har ønsket at se lidt nærmere på teater og drama. Derfor er der ekstra intro-
drama onsdag d. 10. + d. 17. for 3. klasserne, så de kan prøve det et par gange. Hvis mange ønsker at gå til 
drama, får begynderne deres eget hold om onsdagen efter sommerferien. Hvis der er få, bliver de sat 
sammen med de lidt øvede om tirsdagen. Det har vi gjort før, og det plejer også at gå fint. 

 

Skærme i klubben: 

Vi laver igen en lille ændring i brugen af skærme. Computertiderne er nu sat ned til en halv time om dagen, 
i intervaller der starter kvart over eller kvart i. 

Fra 1. juni er vores udearealer mobilfri. Efter aftale med en voksen kan man få lov til at ringe hjem. 

 

Klubben har åbent for 3.-klasserne fra Klostermarksskolen tirsdage og onsdage fra kl. 12.00, frem til 
sommerferien. Klostermarksskolen betaler for denne ekstra service. 

 

Sommerferieplan: 

1. sommeruge, 27. 

Klub: Lotte og Camilla, tema: Challenge uge, sjove konkurrencer. 

Vilde Vulkaner i Vordingborg, tirsdag til fredag: Janne, Preben, Nikolaj. 

2. sommeruge, 28. 

Klub: Lotte, tema: Kagebagning og spilleuge. 

Ridelejr: Camilla. 

3. sommeruge, 29. 

Klub: Camilla og Nikolaj, tema: Isbingo og forskellige boldspil. Besøge Klub Cabana på Vigen, hvis vi får en 
aftale i stand om det. 

4. sommeruge, 30. 

Klub: Birgitte og Oskar, tema: Pandekager og 5-kamp. 

5. sommeruge, 31. 

Klub: Birgitte, Janne og Oskar, tema: Børnenes Rekord-uge, med forskellige rekorder, der kan komme i 
Børnenes Rekordbog. 

6. sommeruge, 32. 

Klub: Hele ugen: Preben og Oskar, 2-3 første dage: Lotte og Karsten, som herefter er på Gokart-weekend, 
tema: Små ture i nærområdet, havne mm. Ved regn: hygge, popcorn og film i stuen. 

Koloni på Lolland: Janne, Birgitte og Oskar. 

 



Efter sommerferien har vi Hurlumhejdage, som er 3 dage i starten af september, hvor vi laver ekstra gang i 
den med nye aktiviteter og forlystelser, som vi lejer ind til klubben. Det er onsdag-torsdag-fredag, 9.-10.-11. 
september, hvor vi gerne vil fejre at efterårssæsonen er rigtigt i gang. 

Der er planlagt årgangsfester for 4., 5. og 6.-klasserne i efteråret. Det er grupper af forældre, der står for 
festen, med en enkelt medarbejder på arbejde den pågældende fredag. Vi mangler lige at få den sidste 
dato på plads, så får I dem ud.  

Der er planlagt en forældrearbejdsdag søndag d. 6. september kl. 10-15. Der er frokost i klubben. Vi vil 
gerne se mange forældre til en aktiv arbejdsdag, hvor mange er med til at forskønne klubben og forbedre 
faciliteterne. Ingen krav om særlige færdigheder eller maskiner. Tilmelding kommer efter sommerferien. 

 

Husk: Vilde Vulkanermøde mandag d. 8. kl. 17.30. 

 

OBS!  
Vi har stadig ledige pladser på vores sommerkoloni til Lolland og Lalandia i uge 32.  
Vi havde en super tur sidste år. Tag fat i vennerne og meld dig til hurtigst muligt. Få en seddel i klubben. 
Snak med Birgitte og Janne. 

Vent ikke. 
 

Hav en dejlig sommer alle sammen. 

Vi ses 

Preben 


